別記様式第１号（第４条関係）

使 用 申 請 書

年 月 日

菊陽町長 様

住 所

商号又は名称

代表者職氏名 印

菊陽町マスコットキャラクター「キャロッピー」の名称及びイラストを使用したい

ので、下記のとおり申請します。

記

使用する物件

の名称

使 用 目 的

使用する物件

の概要

※１

（大きさ、名称及びイラストの使用箇所、使用量等を記入してください。）

予定使用期間 年 月 日 ～ 年 月 日

使 用 場 所

連 絡 先

住 所 ：〒

電話番号： ＦＡＸ番号：

担当者名：

E - m a i l ：

特 記 事 項

※１ 使用しようとする物件の写真やパンフレット等を添付してください。